ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                   с. Камень-Рыболов                                         №

О протесте прокуратуры Ханкайского района на решение муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213 «О Положении о порядке проведения приватизации муниципального имущества».

Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района на решение муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213 «О Положении о порядке проведения приватизации муниципального имущества»

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокуратуры Ханкайского района на решение муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003       № 213 «О Положении о порядке проведения приватизации муниципального имущества» _______________________.
[bookmark: _GoBack]	2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального района разработать проект решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213 «О Положении о порядке проведения приватизации муниципального имущества».
	3. Представить проект решения к рассмотрению Думой Ханкайского муниципального района в октябре 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                      Е.Н. Литовченко

ПРОЕКТ   Д У М А   ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е                                                            с. Камень - Рыболов                                              №

  О протесте п рокуратуры Ханка й- ского района на решение  муниц и- пального комитета мун и ципальн о- го образования Ханка й ский   ра й о н   от 10.06.2003 № 213 «О П о л о ж е- нии   о порядке пров е дения пр и в а- тизации мун и ципал ь ного им у щ е- ства».

Рассмотрев  протест  п рокуратуры Ханка й ского района на решение  мун и- ц и пального комитета мун и ципальн о го образования Ханка й ский   ра й он   от  10.06.2003 № 213 «О П ол о жении  о порядке пров е дения пр и ватизации мун и ц и- пал ь ного им у щества»     Дума Ханкайского муниципального района     Р   Е   Ш   И   Л   А:     1.  Протест  п рокуратуры Ханка й ского района на решение  муниц и пального  комитета мун и ципальн о го образования Ханка й ский   ра й он  от 10.06.2003         №  213 «О П ол о жении   о порядке пров е дения пр и ватизации мун и ципал ь ного им у- щества»   _______________________ .     2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального рай о- на  разработать   проект решения « О внесении изменений в  решение  муниц и- пал ь н о го к о м и т е та м у н и ципальн о го образования Ханка й ский   ра й он   от  10.06.2003 № 213 «О П о л о жении   о порядке пров е дения пр и ватизации мун и- ципал ь ного им у щ е ства ».     3. Представить проект решения к рассмот рению Думой Ханкайского  муниципального района в  октябре   2016 года.   4 .   Настоящее решение вступает   в силу со дня   его  принятия .       Председатель Думы   Ханкайского  муниципального  района                                             Е.Н. Литовченко